NK Vintage Motocross & ONK MX50
HAMLC Sint Isidorushoeve
Zondag 22 September 2024

Adres circuit: Circuit: 't Kotterbos
Binnenveldweg 45,
7482 NB St. Isidorushoeve (Gemeente Haaksbergen)

Overnachten €10,- per voertuig. Inrijden vanaf 17:00 uur

TideChema ST. ISIDORUSHOEVE
Inschrijven van 07.45 - 08.45 uur B

Start Duur Eind Klasse Wedstrijdduur

9:00 0:20 9:20 Super EVO (Pre 97) (Nr 1t/m 145) 15 min Tijdtraining

9:20 0:20 9:40 Classic 60+/60- 15 min Tijdtraining

9:40 0:20 10:00 Super EVO (Pre 97) (Nr 146 t/m 999) 15 min Tijdtraining
10:00 0:20 10:20 Classic 50cc 15 min Tijdtraining
10:20 0:20 10:40 Twinshock & Pre 85 (Nr1t/m72) 15 min Tijdtraining
10:40 0:20 11:00 ONK MX50 15 min Tijdtraining
11:00 0:20 11:20 Twinshock & Pre 85 (Nr 73 t/m 999) 15 min Tijdtraining
11:20 0:20 11:40 Pauze
11:40 0:20 12:00 Super EVO (Pre 97) Groep B 15 min + 1 ronde 1e manche
12:00 0:20 12:20 Classic 60+/60- 15 min + 1 ronde 1e manche
12:20 0:20 12:40 Super EVO (Pre 97) Groep A 15 min + 1 ronde 1e manche
12:40 0:20 13:00 Classic 50cc 15 min + 1 ronde 1e manche
13:00 0:20 13:20 Twinshock & Pre 85 Groep B 15 min + 1 ronde 1e manche
13:20  0:20 13:40 ONK MX50 15 min + 1 ronde 1e manche
13:40 0:20 14:00 Twinshock & Pre 85 Groep A 15 min + 1 ronde 1e manche
14:00 0:40 14:40 Pauze
14:40 0:20 15:00 Super EVO (Pre 97) Groep B 15 min + 1 ronde 2e manche
15:00 0:20 15:20 Classic 60+/60- 15 min + 1 ronde 2e manche
15:20 0:20 15:40 Super EVO (Pre 97) Groep A 15 min + 1 ronde 2e manche
15:40 0:20 16:00 Classic 50cc 15 min + 1 ronde 2e manche
16:00 0:20 16:20 Twinshock & Pre 85 Groep B 15 min + 1 ronde 2e manche
16:20 0:20 16:40 ONK MX50 15 min + 1 ronde 2e manche
16:40 0:20 17:00 Twinshock & Pre 85 Groep A 15 min + 1 ronde 2e manche

Prijsuitreiking

Kwartier na afloop laatste manche

*Alle getoonde tijden en de indeling zijn ovb van wijzigingen en/of evt. samenvoegingen.

Tijdtraining / groepsindeling / opstelling fuik:

Uitslagen van de tijdtraining zijn bepalend voor de indeling van de A en B groepen en tevens ook voor de

opstelling in de fuik voor beide manches.

Vertegenwoordiger bestuur / aanspreekpunt:

Gerben Minkhorst

gerben@vmcn-mx.nl
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